
2023 年 12月吉日 

 

都道府県作業療法士会  

会長 各位 

 

一般社団法人 日本作業療法士協会 

制作広報室 

 

作業療法士職業紹介映像『「自分らしく生きる」を、すべての人へ』完成のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、当協会の活動につきましてご協力

を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、制作広報室では作業療法士の職業紹介映像を作成しましたので、ご案内致します。この

映像は約 3 分で構成され、多岐にわたる作業療法士の仕事を身近な「作業」ができるように支援すること、

として紹介しております。 

つきましては、貴会におかれましても市民講座・イベント等での職業紹介にご活用いただき、作業療法の

魅力を伝えていただければ幸いに存じます。 

また、本映像の完成にともない、サムネイル画像および QR コードも作成致しました。これを貴会のホーム

ページ等にご使用いただければ幸いに存じます。なお、サムネイル画像、QR コードについては、改変せずそ

のまま使用して頂きたく存じます。（ただし、当比率による拡大・縮小での使用は可能です） 

さらに、QR コードは、会員ポータルサイトからもダウンロード可能とする予定です。（2024 年 1 月中旬

ごろから公開） 

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

お問い合わせ先： 

制作広報室 担当 大胡
だ い ご

 陽子 

E-mail public-relation@jaot.or.jp 

 

public-relation★jaot.or.jp（★ → 

@） 


